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LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

P . Subjekti | mrr

Gjinia : Niveli i arsimit
Nr|  Emér Mbiemér Atésia Mémésia Datelindle Vendlindja SHniat Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvvv I mesém| |larté
1 |juLian RANXHA TODI ALEksANDRA | X | [ | 08/02/1974 CERRIK PS [] X | MIEK KARDIOLOG
2 |Evisa CELA SYBI Leonora || (X | 26/02/2993 BERAT PS [l X | sexreTARPs
3 |ERVIN CECA LLAZAR MENDUHA | X ||| 14/11/1981 BERAT PS [] X | DRESTOR FI BANK
4 |MIGENA  |TOTO LAMI LONIE | |IX | o08/09/1985 KUCOVE PS [] X DREJBT;':?KPA
5 [DONALD  |MOUSHTI  |KUDRET  |TEFTA X[ | 30/01/1984 BERAT PS [] X KRYET’;EFLEFARKUT
6 |DHURATA  |ABAZAJ XHEVAT SERIE [ |X'| o0s/0a71971 LIBRAZHD PS = X | MIEKE QSH SINJE
7 |AGRON POLOVINA  |RUZHDI RUHIE X || 13/01/1959 BERAT PS [] X
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Emér Mbiemér Atésia Mémésia Gfo Datélindje Vendlindja o HIER | el Punésimi Aktual
Nr M |F dd/mm/vvvv / Smgtogrj:t I mesém/| |larté vnesimi ua
8 |ROVENA  |cuku FATMIR mANUsHAQE | || X | 21/05/1996 BERAT PS 0 | K EKONOMISTE
9 |KRENAR  |SUKU IBRAHIM | ZYBEJDE X || 13/08/1956 BERAT PS [1 | X PENSION
10 |ELIGERTA | PONE LUAN XHEVRIJE | |X|  19/07/1089 BERAT PS [] X INFERMIERE
11 |Kessi HOXHA AVDURAMAN|ADRIANA | X|[ | 02/05/1998 BERAT PS [] X N/QARKU
12 [ENDRINA  |TANGU THIMI NnaTAsHA | | | IX| 2870471986 KUCOVE PS [ X EKONOMISTE
13 |FADIL KALLAJXHIU |FERIT AJDINE X || o1/02/1956 KOSTREN/ BERAT PS [ X PENSION
14 [LEDIANA  |GlIKA DHIMO TESLIKO | |IX | 21/01/1992 BERAT PS [] X VETPUNESUAR
15 |FATION ELEZI HAJRI LUTFUE X[ | 20/01/1990 BERAT PS [] X EKONOMIST
16 |ANISA VELIU MUHAMET | TATJANA [ X 22/02/1986 BERAT PS L] X MENAXHERE
17 |LLAZARION |TENEQEXHIU [THEODHOR |ORNELA X ||| 10/03/1998 BERAT PS [] X JURIST
18 |BAHRIE KANACI XHEVIT ADILE | |[X'| 20/05/1966 BERAT PS [ X INFERMIERE
19 |viLson MUCAJ FLAMUR LUMTURI X|[ | 2s/11/1985 ZHITOM/BERAT PS [] X MESUES
20 | FIORINA MERAJ ASTRIT TEUTA " |X| o1/07/1994 BERAT PS [] 4 MJEK:S:LE"';"DET'
21 |ALBION SULAJ ADUSH FELLEZA X[ | 27/11/1986 OSMENZEZE PS [] X JURIST ASHK
22 |NERTILA BEGAJ LLAZAR AFERDITA || |[X | 18/06/1984 BERAT PS [] X |EKONOMISTE BANK

Kjo listé mbyllet me numér rendor

22

NJEZET E DY

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre

ey

Co

3

27.03.2023

\

=

(emér, mbiemér)

rd

|
(nénshkrimi)

(data dd/mm/vwvv)




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

'd
| Model

KO7_0A_D7
KQZ-04-87 )

Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia I::Jm'i dz;;i::;:f:v Vendlindja EE%%%E? '::::1' arls:::':é Punésimi Aktual
23 | GERTI KUMARAKU |VLADIMIR ~ |NATASHA  |[X|[ | 15/05/1987 BERAT PS [] X STOMATOLOG
24 | NERTILA Gl PETRIT FATMIRE || | [X|  1/10/1987 PAFTAL PS = X MESUESE
25 | EDISON XHAFERAJ  [ILIR LIRI dl 14/05/1987 BERAT PS ] X INXHINIER
26 | ELVIRA DOMAZETI |HAJREDIN  |XHEMILE | |X| 12/05/1983 BERAT PS [] X MESUESE
27 | DHIMITRAQ | NIKO MIKEL JORGJIE X || | 27/08/1985 LUSHNJE PS [] X INXHINIER
28 | MARINA LAGKA ADI ANTONETA || |[X | 17/07//2002 MBRESHTAN PS [] X STUDENTE
29 | PERPARIM | KOROVESHI |LLUKAN ELLANDYSHE |[X || |  28/02/1988 MBRESHTAN PS [E3] 4 MESUES
30 | BENADA GREMSHI  |NIKO JULINDA | |[X| 09/11/2002 BERAT PS ] 4 STUDENTE
31 | ALDI MYFTARI  [ISLAM AFERDITA  |[X [[|  09/02/1992 BERAT PS [] X EKONOMIK
37 | SIBEL ARBRI YLLI XHEVRIE [ | X| o03/01/1998 BERAT PS [] [X] JURISTE
33 | SHKELQIM | ZYLYFTARI  |SAFET RAIMONDA | X' |[7|  22/05/1993 BERAT PS [] X INXHINIER
34 | MIMOZA | BUIARAJ |KAMBER |FATMIRE |[ [[X| 17/07/1978 BERAT PS [] X MESUESE
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Sgarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumenti
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER ANETAR TE KESHILLIT BASHKIAK”

1.

2.

3.
4.

bl

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre.

N& Seksionin (1) kérkuesi plotéson té gjitha t& dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun dhe Bashkiné ku kandidojné kandidatét pér Anétar té Késhillit Bashkiak.

Né Seksionin (1ll) kérkuesi zgjedh ku drejtohet kérkesa né KQz/KZAZ dhe sipas rastit plotéson nr e KZAZ-s8.

N& Seksionin (IV) kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektroniki cili gjendet né fagen einternetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pasté printohet e té nénshkruhet.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha t& dhénat q& pérmban modeli duhet t& plotésohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA
KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues | koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet t& nénshkruajné né fund té kétij dokumenti.
Késaj liste duhet t'i bashkélidhet:

Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat qé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet e pércaktuara né
nenin 63 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi t& nénshkruhet né cdo fage nga kandidati duhet t& depozitohet prané KQZ/KZAZ:
- Veértetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 2 t& Kodit Zgjedhor té ndryshuar, listén e zgjedhésve qé mbéshtesin parting/koalicionin;

- Autorizimi i Kryetarit té& Partisé pér nénshkrimin e listés shumemérore t& kandidatéve per anétaré té késhillit bashkiak (nése lista shumemérore nuk éshté
nénshkruar nga kryetari i partisé sipas nenit 72, pika 3 e Kodit Zgjedhor);

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé t& posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér Anétar té Késhillit Bashkiak gjien mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a”, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave gé zgjidhen, emérohen
ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin ndalimeve té parashikuara né
ligjin nr.138/2015”,




REPUBLIKA E SHQIPERISIH
KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHIEM

Nr, £97/prot. Date V403 « 2003

VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr. 10 019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé” i ndryshuar, vértetohet se né bazé t& vetédeklarimit & paraqitur né institucionin e
Kuvendit, deputeti Etilda Dalip Gjonaj zotérues i mandatit n§ Kuvend, ka deklaruar pérkatésing né

parting politike “Partia Socialiste e Shqip&rise”.

Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit € interesuar,

Bashké&lidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.
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Bazuar né nenin 68, pika 3, t& ligjitnz. 0 0 77 2008 Kodi Zgjedhor i Republikés s&

Shqipérisg” i ndryshuar, deklaroj se alituz:: k11 Kuvendit t8 Shqipérisé dbe:
X Pérfaqésoj parting politike /f a '\:Jru:L o ol S {v:

Jam deputet i pavarur

DEPUTETI

Emri Aifsia Mbiemri

1 Neni 68 Listat mbéshtet8se t& partive politike e ool aor

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t& paragiinis npa psaraii soliiike, i cilat nuk zotérojné asnjé mandat n& Kuvend,
duhet t& mbéshteten nga jo mé pak se 5,000 zgjerhés « #115 Forabétare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat n&
térési duhet t& ken® marré mbéshtetjen e jo m#& pak se 7.000 zgjecdhgsve né shkalls kombétare. Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partits pjesétare zotérojn baghksrisht né Knvend njé numér mandatesh jo mé t& vogél se numri
i partive pjesétare t& koalicionit.

0 nga partité politike, t& cilat nuk zotérojng asn_]é
AR --,mdore, duhet t& mbéshteten nga jo mé palk se 1
orE o amnd se 3,000 dhe jo mé& pak se 50.zgjedhés. Bén
o8 bashk8risht ng Kuvend nj# numér mandatesh jo mé

18 bashkérisht né kishillin pérkatés njé numér

2. Kandidatét pér organet e njésisé s geverisjes vencore
mandat ng Kuvend ose n& organet e njéisisd
pér qind e zgjedh&sve t& asaj njésie, por, nd ¢¢
pérjashtim nga ky rregull koalicioni, ku partits ypjee
t& vogél se numri i partive pjessiare t& koaliciouiy, ¢u
mandatesh jo mé t& vogél se nunwi i partive pjesitiaic t& ke ml AL,

¢ 1% vErtetim me shkrim, t& nénshkruar nga institucioni
* mandatit t& paktén 6 muaj para pérfundimit &
s, n& bazd 8 vetédeklarimit t& zotéruesve t€

3. Pér géllim t& k&tij neni, partia politike ose koalicicn
i Kuvendit apo njésia e geverisjes vendore, kut
mandatit t& Kuvendit ose t& organit t& wj¥sis
mandateve pér pérkatésing né parting poliiike,



PARTIA SOCTALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr. 91. Tirang, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. 35 Prot. Tirang, mé . 03,2023
AUTORIZIM

Né& zbatim t& nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, t& Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t€ Qarkut Berat, z. Bledar Cugi; t& nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetaré t& bashkive si dhe t€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfagésues te Partisé Socialiste t&

Shqipérisé né KQZ si dhe né KZ E-pérkatése, sipas pérmbajtjes s¢ Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore/té datés 14.05:2023. .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 j
E @ Partia/Koalicioni
m L an
g % PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS
2_ i (emri zyrtar i partisé/koalicionit) " (shkronjat nistore)
PR oarcuerat sashkia  BERAT ) (RO IK] oz Ckzazo. )
1. ERVIN DEMO ZEHNI DYLBERE i
(Emér) (Mbiemér) (Atésia) (Mémeésia)
8N 2. Datélindja 28/05/1982 3. Adresa Rr.Republika,P.45,Lagjja nr 2,Berat
:E g dd/mm/vvvv
98
=Y 4. Gjinia [X]M []F 5. Vendlindja BERAT Berat
= Bashkia Qarku
5. Arsimi [_]i mesém [X]i larts 6. Punésimi Aktual __Kryetar i Bashkisé Berat

/

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre

(eder ot //Q- 23/03 /2023
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